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VÄLKOMMEN TILL PRESSVISNING!  
Fredagen den 4 september kl 10.00 på Nya Torg i Hörby 
Designade parkbänkar tävlar under BoDagar i nordöstra Skåne  
 
Sju företag deltar i designtävlingen med nio olika parkbänkar under BoDagar 2009 i Hörby och 
nordöstra Skåne den 4-13 september. 
 
Representanter för de tävlande företagen finns på plats under pressvisningen i Hörby.  
 
De nio designade parkbänkarna ställs under BoDagarna ut på Nya Torg i Hörby.  
 
Alla som vill är välkomna att provsitta bänkarna och att rösta på sin favorit. 
 
Den vinnande bänken utses söndag den 13 september kl 15.00 på Nya Torg i Hörby.   
 
Tävlingen har temat "Sittplatser i det offentliga rummet – generationsmöte". De sju företag som deltar är 
HAGS Aneby AB, Kullaro Form och Inredning AB i Lönsboda, Lappset Sweden i Enköping, Naturlek i Bro, 
Nola Industrier i Stockholm, Rubaek & Co A/S i Munka Ljungby och Skavholmen HB i Skurup.  
 
De har fått följande kriterier att jobba efter: 
 

• Komfort – bänken ska vara en skön sittplats  
 

• Tillgänglighet - en sittplats tillgänglig för så många som möjligt  
 

• Användbarhet – ska gärna vara mer än bara en sittplats  
 

• Nytänkande - finns det något unikt och nyskapande med just den här sittplatsen?  
 

• Tålighet/underhåll - tål sittplatsen påfrestningarna i centrum, går den att underhålla? 
 
Tävlingsbidragen presenteras på Hörby kommuns webbsida www.horby.se. 
 
På pressvisningen berättar vi även om alla programpunkter under BoDagarna i Hörby. För första gången 
öppnas baddelen i nybyggda Hörby Sportcenter med äventyrsbad, utomhusbad, bowlinghall, Friskis & 
Svettisanläggning samt bar och restaurang. Hörby Sportcenter är den största satsningen i Hörby någonsin. 
Kommunen investerar närmare 100 miljoner i anläggningen som delvis invigts under våren och som ska stå 
helt klar i början av nästa år. 
 
I Infopunkten på Nya Torg kan besökarna under BoDagarna, förutom att rösta i designtävlingen, titta på  
planer för Hörbys utbyggnad och diskutera hur centrum ska utformas med politiker och kommunens personal. 
 
Visningshus och nyproducerade lägenheter öppnas och byggklara tomter visas på plats. 
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Välkommen till BoDagar 2009 
4-13 september pågår BoDagarna i hela nordöstra Skåne. Under 10 intensiva dagar bjuder de sju 
kommunerna Bromölla, Hässleholm, Hörby, Kristianstad, Osby, Perstorp och Östra Göinge in till fler än 300 
aktiviteter. 50 hus- och lägenhetsvisningar, ett tiotal inspirerande öppna trädgårdar och mängder av 
spännande mötesplatser. Lyckade nyrenoveringar, intressanta föreläsningar, byggnadsvårdstips, annorlunda 
ombyggnationer, modern design och tankeväckande boendemiljöer. Dessutom erbjuder vi tomter till 
oslagbart BoDags-pris, vackra utställningar, inredningstips och flera olika bomässor. 
 
Hela programmet finns på BoDagarnas webbsida www.bodagar.nu 
 
För mer information välkommen att kontakta BoDagarna projektledare Patrik Lindblom i Kristianstad  
0733-13 55 93 e-post: patrik.lindblom@kristianstad.se 
 
 
Vänliga hälsningar 
Ann-Charlott Engström 
Informatör i Hörby kommun 
Tel 0733-31 81 32  e-post: anncharlott.engstrom@horby.se 


